rus, Thompsonius, Biesterus, Wincklerus aliquique, quorum nomina nemo est litterarum Graecarum peritus qui ignoret. Ideo mihi propositum fuit, aliquid temporis, quod mihi reliquum fecisset scholaisticum munus, impendere Platonis, quem iusto diuitius, si cum aliis Graeciae scriptoribus eum compares annotationum copia abundantanter instructis, neglectum in puluere iacuisse viderem. Cum igitur Ionem dialogum Latino sermone nondum explicatum in manus summissem et perlegisssem, casu incidi in Sydenhamii ^{a)} Anglicam interpretationem aliquot Platonicorum dialogorum, quorum primus est noster Io. Hinc factum est, vt, quo plus auxilii ad recte eum interpretandum natus esse mihi viderer, eo constantius tenerem propositum diligentiusque etiam tractarem dialogum Ionem. Nec me, quo minus ad culmen opus perducerem, deterruit, quae nuper Nordhusae vulgata est Protagorae,

Ionis

a) Dialogues of Plato, Vol. I. Lond. 1767.